
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 124 lì 19-09-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Tecnica

Reg. Part. n. 87 del 17-09-2018

Oggetto: Oggetto: Impegno di spesa  per la revisione periodica dell'automezzo comunale
Ape Piaggio targato DW14576.

Il Responsabile

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

ATTESO che l’amministrazione comunale è proprietaria di n. 5 automezzi che vengono
utilizzati per vari compiti cui sono istituzionalmente destinate.

ATTESO che occorre provvedere alla revisione periodica dell’automezzo comunale Ape
Piaggio targato DW14576 per un importo complessivo di  € 78,00;
CONSIDERATO che la mancata revisione dell'automezzo impedirà il suo utilizzo, con
conseguenti disservizi e danni certi all'Ente;
VISTO l’art. 163 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO il redigendo bilancio dell’anno in corso;

DETERMINA

Di impegnare la spesa di €. 78,00  per la revisione periodica dell’automezzo comunale Ape
Piaggio targato DW14576;
di dare atto che la somma di €. 78,00 per la motoape Piaggio del servizio idrico trova
copertura finanziaria  al capitolo 1340, Miss. 1, Progr. 6, Tit. 1del redigendo bilancio  ai
sensi dell’art. 163, comma 2,  del D.Lgs. n.267/2000, in quanto trattasi di spesa necessaria al
fine di non arrecare dannipatrimoniali certi e gravi all'Ente;
Di dare atto che copia della presente sarà trasmessa, per i provvedimenti di competenza, al
Sindaco ed al Segretario Comunale e diventerà esecutiva dopo la registrazione del Servizio
Finanziario.

                                                                                            Il Responsabile dell’Area Tecnica
                                                                                                    (Ing. Antonino Seminara)


